
Pagina    1
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

GESTIONE DELLE ENTRATE

15/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-210.175,27

-210.175,27

EC

EC

 44.262,14

 44.262,14

 2.315.624,73

 2.315.624,73

R

R

A

A

 165.368,69

 165.368,69

 2.271.362,59

 2.271.362,59

RR

RR

RC

RC

 165.368,69

 165.368,69

 2.525.800,00

 2.525.800,00

RS

RS

CP

CP

 44.262,14

 44.262,14

TR

TR

-254.437,41

-254.437,41

CS

CS

 2.436.731,28

 2.436.731,28

TR

TR

 2.691.168,69

 2.691.168,69

CS

CS

 46.580,00

 665.180,09

 528.165,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA

CP 

CP 

CP 



Pagina    2
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

GESTIONE DELLE ENTRATE

15/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 414.893,25

 414.893,25

  2

20101

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

-1.864,67

-1.864,67

CP

CP

-40.257,65

-40.257,65

EC

EC

 448.473,68

 448.473,68

 945.056,62

 945.056,62

R

R

A

A

 105.816,80

 105.816,80

 496.582,94

 496.582,94

RR

RR

RC

RC

 522.574,72

 522.574,72

 985.314,27

 985.314,27

RS

RS

CP

CP

 863.366,93

 863.366,93

TR

TR

-905.489,25

-905.489,25

CS

CS

 602.399,74

 602.399,74

TR

TR

 1.507.888,99

 1.507.888,99

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

GESTIONE DELLE ENTRATE

15/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 199.233,03

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 199.233,03

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

-112.994,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-112.994,63

CP

CP

CP

CP

CP

CP

-51.660,92

-9.903,19

-3.723,97

-5.746,45

-16.411,14

-87.445,67

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 609.069,69

 21.500,41

 239,97

 0,00

 0,00

 630.810,07

 2.186.839,08

 67.896,81

 1.276,03

 83.753,55

 188.088,86

 2.527.854,33

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 671.786,32

 12.534,84

 177,18

 0,00

 0,00

 684.498,34

 1.577.769,39

 46.396,40

 1.036,06

 83.753,55

 188.088,86

 1.897.044,26

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 984.013,98

 12.534,84

 177,18

 0,00

 0,00

 996.726,00

 2.238.500,00

 77.800,00

 5.000,00

 89.500,00

 204.500,00

 2.615.300,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 808.302,72

 21.500,41

 239,97

 0,00

 0,00

 830.043,10

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-972.958,27

-31.403,60

-3.963,94

-5.746,45

-16.411,14

-1.030.483,40

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 2.249.555,71

 58.931,24

 1.213,24

 83.753,55

 188.088,86

 2.581.542,60

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 3.222.513,98

 90.334,84

 5.177,18

 89.500,00

 204.500,00

 3.612.026,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    4
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

GESTIONE DELLE ENTRATE

15/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 152.446,16

 0,00

 13.728,13

 0,00

 166.174,29

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

-4.906.006,07

 4.778,75

 3.503,98

-22.311,54

-4.920.034,88

EC

EC

EC

EC

EC

 2.836.477,09

 142.477,00

 108.034,73

 0,00

 3.086.988,82

 3.327.660,29

 142.477,00

 108.203,98

 67.688,46

 3.646.029,73

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 183.839,84

 118.100,38

 61.770,00

 0,00

 363.710,22

 491.183,20

 0,00

 169,25

 67.688,46

 559.040,91

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 336.286,00

 118.100,38

 75.498,13

 0,00

 529.884,51

 8.233.666,36

 137.698,25

 104.700,00

 90.000,00

 8.566.064,61

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 2.988.923,25

 142.477,00

 121.762,86

 0,00

 3.253.163,11

TR

TR

TR

TR

TR

-7.894.929,32

-137.698,25

-118.258,88

-22.311,54

-8.173.197,99

CS

CS

CS

CS

CS

 675.023,04

 118.100,38

 61.939,25

 67.688,46

 922.751,13

TR

TR

TR

TR

TR

 8.569.952,36

 255.798,63

 180.198,13

 90.000,00

 9.095.949,12

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    5
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

GESTIONE DELLE ENTRATE

15/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

GESTIONE DELLE ENTRATE

15/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-934.670,37

-934.670,37

EC

EC

 0,00

 0,00

 65.329,63

 65.329,63

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 65.329,63

 65.329,63

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-934.670,37

-934.670,37

CS

CS

 65.329,63

 65.329,63

TR

TR

 1.000.000,00

 1.000.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7
CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

GESTIONE DELLE ENTRATE

15/04/2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 4.283,60

 4.283,60

 784.584,17

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2018 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

-114.859,30

CP

CP

CP

CP

-1.491.898,55

-102.018,93

-1.593.917,48

-7.786.501,32

EC

EC

EC

EC

 0,00

 160,11

 160,11

 4.210.694,82

 767.601,45

 62.981,07

 830.582,52

 10.330.477,56

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 1.319.394,05

 767.601,45

 62.820,96

 830.422,41

 6.119.782,74

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 4.283,60

 4.283,60

 2.218.837,52

 2.259.500,00

 165.000,00

 2.424.500,00

 18.116.978,88

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 4.443,71

 4.443,71

 4.995.278,99

TR

TR

TR

TR

-1.491.898,55

-106.462,64

-1.598.361,19

-12.896.639,61

CS

CS

CS

CS

 767.601,45

 62.820,96

 830.422,41

 7.439.176,79

TR

TR

TR

TR

 2.259.500,00

 169.283,60

 2.428.783,60

 20.335.816,40

CS

CS

CS

CS

 784.584,17EP-114.859,30

CP -7.786.501,32 EC  4.210.694,82 10.330.477,56

R

A

 1.319.394,05

 6.119.782,74

RR
RC

 2.218.837,52

 19.356.903,97

RS
CP

 4.995.278,99TR-12.896.639,61CS 7.439.176,79TR 20.335.816,40CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


