

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 1

15/04/2019

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	46.580,00						
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	665.180,09						
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	528.165,00						
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS	165.368,69	RR	165.368,69	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.525.800,00	RC	2.271.362,59	A	2.315.624,73	CP	-210.175,27
		CS	2.691.168,69	TR	2.436.731,28	CS	-254.437,41	EC	44.262,14
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	165.368,69	RR	165.368,69	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.525.800,00	RC	2.271.362,59	A	2.315.624,73	CP	-210.175,27
		CS	2.691.168,69	TR	2.436.731,28	CS	-254.437,41	EC	44.262,14
								TR	44.262,14

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 2

15/04/2019

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 522.574,72	RR 105.816,80	R -1.864,67	EP	414.893,25
		CP 985.314,27	RC 496.582,94	A 945.056,62	CP -40.257,65	EC 448.473,68
		CS 1.507.888,99	TR 602.399,74	CS -905.489,25	TR	863.366,93
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 522.574,72	RR 105.816,80	R -1.864,67	EP	414.893,25
		CP 985.314,27	RC 496.582,94	A 945.056,62	CP -40.257,65	EC 448.473,68
		CS 1.507.888,99	TR 602.399,74	CS -905.489,25	TR	863.366,93

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 3

15/04/2019

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie									
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	984.013,98	RR	671.786,32	R	-112.994,63	EP 199.233,03	
		CP	2.238.500,00	RC	1.577.769,39	A	2.186.839,08	CP -51.660,92 EC 609.069,69	
		CS	3.222.513,98	TR	2.249.555,71	CS	-972.958,27	TR 808.302,72	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	12.534,84	RR	12.534,84	R	0,00	EP 0,00	
		CP	77.800,00	RC	46.396,40	A	67.896,81	CP -9.903,19 EC 21.500,41	
		CS	90.334,84	TR	58.931,24	CS	-31.403,60	TR 21.500,41	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	177,18	RR	177,18	R	0,00	EP 0,00	
		CP	5.000,00	RC	1.036,06	A	1.276,03	CP -3.723,97 EC 239,97	
		CS	5.177,18	TR	1.213,24	CS	-3.963,94	TR 239,97	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	89.500,00	RC	83.753,55	A	83.753,55	CP -5.746,45 EC 0,00	
		CS	89.500,00	TR	83.753,55	CS	-5.746,45	TR 0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	204.500,00	RC	188.088,86	A	188.088,86	CP -16.411,14 EC 0,00	
		CS	204.500,00	TR	188.088,86	CS	-16.411,14	TR 0,00	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	996.726,00	RR	684.498,34	R	-112.994,63	EP 199.233,03	
		CP	2.615.300,00	RC	1.897.044,26	A	2.527.854,33	CP -87.445,67 EC 630.810,07	
		CS	3.612.026,00	TR	2.581.542,60	CS	-1.030.483,40	TR 830.043,10	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 4

15/04/2019

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale											
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	336.286,00	RR	183.839,84	R	0,00	EP	152.446,16		
		CP	8.233.666,36	RC	491.183,20	A	3.327.660,29	CP	-4.906.006,07	EC	2.836.477,09
		CS	8.569.952,36	TR	675.023,04	CS	-7.894.929,32			TR	2.988.923,25
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	118.100,38	RR	118.100,38	R	0,00	EP	0,00		
		CP	137.698,25	RC	0,00	A	142.477,00	CP	4.778,75	EC	142.477,00
		CS	255.798,63	TR	118.100,38	CS	-137.698,25			TR	142.477,00
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	75.498,13	RR	61.770,00	R	0,00	EP	13.728,13		
		CP	104.700,00	RC	169,25	A	108.203,98	CP	3.503,98	EC	108.034,73
		CS	180.198,13	TR	61.939,25	CS	-118.258,88			TR	121.762,86
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	90.000,00	RC	67.688,46	A	67.688,46	CP	-22.311,54	EC	0,00
		CS	90.000,00	TR	67.688,46	CS	-22.311,54			TR	0,00
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	529.884,51	RR	363.710,22	R	0,00	EP	166.174,29		
		CP	8.566.064,61	RC	559.040,91	A	3.646.029,73	CP	-4.920.034,88	EC	3.086.988,82
		CS	9.095.949,12	TR	922.751,13	CS	-8.173.197,99			TR	3.253.163,11

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 5

15/04/2019

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
6 TITOLO 6 - Accensione prestiti									
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	EP CP TR	0,00 0,00 0,00
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS CP CS	0,00 0,00 0,00	RR RC TR	0,00 0,00 0,00	R A CS	0,00 0,00 0,00	EP CP TR	0,00 0,00 0,00

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 6

15/04/2019

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 1.000.000,00	RC 65.329,63	A 65.329,63	CP -934.670,37	EC 0,00
		CS 1.000.000,00	TR 65.329,63	CS -934.670,37	TR 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 1.000.000,00	RC 65.329,63	A 65.329,63	CP -934.670,37	EC 0,00
		CS 1.000.000,00	TR 65.329,63	CS -934.670,37	TR 0,00	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE
ESERCIZIO FINANZIARIO 2018**

Pagina 7

15/04/2019

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2018 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro							
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	CP 767.601,45	EC -1.491.898,55
		CP 2.259.500,00	RC 767.601,45	A 767.601,45	TR 0,00	CP 767.601,45	EC 0,00
		CS 2.259.500,00	TR 767.601,45	CS 767.601,45	TR 0,00	CS -1.491.898,55	TR 0,00
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 4.283,60	RR 0,00	R 0,00	EP 4.283,60	CP 62.820,96	EC 160,11
		CP 165.000,00	RC 62.820,96	A 62.820,96	TR 4.283,60	CP 62.981,07	EC -102.018,93
		CS 169.283,60	TR 62.820,96	CS 62.820,96	TR 4.443,71	CS -106.462,64	TR 4.443,71
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 4.283,60	RR 0,00	R 0,00	EP 4.283,60	CP 830.422,41	EC 160,11
		CP 2.424.500,00	RC 830.422,41	A 830.422,41	TR 4.443,71	CP 830.582,52	EC -1.593.917,48
		CS 2.428.783,60	TR 830.422,41	CS 830.422,41	TR 4.443,71	CS -1.598.361,19	TR 4.443,71
Totale Titoli		RS 2.218.837,52	RR 1.319.394,05	R -114.859,30	EP 784.584,17	CP 6.119.782,74	EC 4.210.694,82
		CP 18.116.978,88	RC 6.119.782,74	A 10.330.477,56	TR 4.995.278,99	CP -7.786.501,32	EC 20.335.816,40
		CS 20.335.816,40	TR 7.439.176,79	CS 7.439.176,79	TR 4.995.278,99	CS -12.896.639,61	TR 4.995.278,99
Totale generale delle entrate		RS 2.218.837,52	RR 1.319.394,05	R -114.859,30	EP 784.584,17	CP 6.119.782,74	EC 4.210.694,82
		CP 19.356.903,97	RC 6.119.782,74	A 10.330.477,56	TR 4.995.278,99	CP -7.786.501,32	EC 20.335.816,40
		CS 20.335.816,40	TR 7.439.176,79	CS 7.439.176,79	TR 4.995.278,99	CS -12.896.639,61	TR 4.995.278,99